

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 21

на виконання Послуги з технічного обслуговування систем централізованого опалення

м. Горішні Плавні

«18» 01 2023 року

Замовник: Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області», в особі директора Аліни КОВПАК, яка діє на підставі Статуту, з одного боку, та

Виконавець: Комунальне підприємство «Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області (скорочено - КП «Рембудсервіс»), в особі директора Василя ФЕНЯ, який діє на підставі Статуту підприємства, з іншого боку, разом - Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги з: «Технічного обслуговування систем централізованого опалення приміщень Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області», а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити якісно виконані роботи, надалі - послуги (за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»).

1.2. Місце надання послуг:

1.2.1. Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, вулиця Миру будинок 10-А.

1.2.2. Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, проспект Героїв Дніпра, будинок 102.

1.2.3. Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, проспект Героїв Дніпра, будинок 23.

1.2.4. Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, вулиця Добровольського, будинок 63.

1.2.5. Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, вулиця Строна, будинок 2-А.

1.2.6. Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, вулиця Горького, будинок 57-А.

1.3. Перелік, періодичність, характер і вартість послуг визначається у відповідності до Розрахунку норм часу для виконання Послуги з технічного обслуговування систем централізованого опалення (Додаток №1), та Розрахунку вартості Послуги з технічного обслуговування систем централізованого опалення (Додаток №2), які є невід'ємною частиною даного Договору.

1.4. Якість наданих послуг повинна відповідати діючим в Україні будівельним нормам, стандартам і правилам.

1.5. Заходи проведені Виконавцем, мають забезпечити нормальну експлуатацію та роботу систем централізованого опалення та повною мірою відповідати рекомендаціям викладеним у Нормам часу та матеріально-технічних ресурсів, норми обслуговування для робітників при утриманні будинків, споруд і прибудинкових територій, затверджених Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 603 від 25 грудня 2013 року

2. Договірна ціна та загальна вартість послуг

2.1. Загальна вартість Договору складає **78300,00 грн. (Сімдесят вісім тисяч триста гривень 00 коп.)** з урахуванням ПДВ 20%.

2.2. Будь-які зміни до складу, обсягів, об'єму, виду, ціни та строків надання послуг, а також умов фінансування, погоджується сторонами шляхом підписання додаткових угод та внесення змін до Розрахунку вартості надання послуг.

3. Порядок розрахунків

3.1. Оплата за надані Виконавцем послуги здійснюється Замовником на підставі Актів приймання-передачі наданих послуг, підписаних представниками Замовника і Виконавця до кінця розрахункового місяця, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.2. Всі розрахунки за цим Договором здійснюються у національній валюті України, у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця, вказаний в цьому Договорі.

3.3. В будь-якому випадку розрахунки за цим Договором проводяться у відповідності до ст. 49 Бюджетного Кодексу України.

4. Умови надання послуг

- 4.1. Послуги надаються Виконавцем своїми силами, механізмами та інструментами.
- 4.2. Періодичність проведення Виконавцем заходів, має відповідати Розрахунку норм часу для виконання Послуги з технічного обслуговування систем централізованого опалення (Додаток №1)
- 4.3. Замовник здійснює контроль за відповідністю якості, обсягу наданих Виконавцем послуг

5. Порядок приймання наданих послуг

- 5.1. Приймання наданих Виконавцем послуг здійснюється шляхом щомісячного складання та підписання Сторонами Актів приймання-передачі наданих послуг.
- 5.2. Підрядник складає Акти приймання-передачі наданих послуг та не пізніше 23-го числа кожного розрахункового місяця надає їх Замовнику для підписання. Замовник зобов'язаний протягом 2-х (двох) робочих днів з дня отримання Акту приймання-передачі наданих послуг, підписати його або висловити свою вмотивовану незгоду.

6. Права та обов'язки Сторін

- 6.1. Виконавець бере на себе зобов'язання:
 - 6.1.1. Якісно надавати всі послуги, що визначені у Договорі в повному обсязі та в установлені строки.
 - 6.1.2. Забезпечити в період надання послуг необхідні протипожежні заходи та дотримання вимог правил техніки безпеки та охорони праці.
 - 6.1.3. Забезпечити в процесі надання послуг систематичне виконання вимог щодо охорони навколишнього середовища.
 - 6.1.4. Виконавець самостійно та в повній мірі несе відповідність за недотриманням на об'єкті вимог протипожежної безпеки, охорони праці, тощо згідно вимог Законодавства України.
 - 6.1.5. Виконавець надає послуги виключно в робочі дні з 08-00 до 17-00 години, перерва з 12.00 до 13.00.
- 6.2. Замовник бере на себе зобов'язання:
 - 6.2.1. Своєчасно прийняти надані Виконавцем послуги і провести з ним розрахунки у порядку, передбаченому цим Договором.
 - 6.2.2. негайно повідомити Виконавця про виявлені відступи від умов даного Договору або інших недоліків, які не могли бути встановлені при звичайному способі її прийняття (приховані недоліки).
 - 6.2.3. У будь-який час зазначений в п. 6.1.5. цього Договору безперешкодно допускати працівників Виконавця для надання послуг, що є предметом цього Договору.
- 6.3. Виконавець має право:
 - 6.3.1. Залучати третіх осіб (Субпідрядників) для виконання послуг за цим Договором, але при цьому обов'язково врахувати їх фактичну відповідність кваліфікаційним та іншим вимогам, передбаченим у цьому Договорі: наявність відповідних дозволів на виконання робіт, визначених договором субпідряду, досвіду виконання аналогічних робіт, та ресурсів достатніх для їх виконання, тощо. При цьому Виконавець несе особисту відповідальність за якість, вартість та терміни виконання робіт Субпідрядником згідно вимог чинного законодавства України.
 - 6.3.2. Працівники Виконавця у будь-який час зазначений в п. 6.1.5. цього Договору мають право безперешкодного проходу/проїзду територією та об'єктами Замовника для виконання своїх зобов'язань, що є предметом цього Договору.
- 6.4. Замовник має право:
 - 6.4.1. У будь-який час здійснювати контроль та нагляд за якістю наданих послуг, що виконуються Виконавцем, дотримання термінів їх виконання, не втручаючись при цьому в оперативно - господарську діяльність Виконавця.
 - 6.4.2. Якщо під час надання послуг, що є предметом цього Договору Замовнику стає очевидним, що вони не будуть надані Виконавцем належним чином, Замовник має право призначити Виконавцеві строк для усунення недоліків, а в разі невиконання Виконавцем цієї вимоги - відмовитись від Договору.

7. Відповідальність сторін

- 7.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, винна Сторона сплачує штрафні санкції, а також відшкодовує другій Стороні завдані таким невиконанням або неналежним виконанням збитки відповідно до чинного законодавства України.
- 7.2. У разі порушення Замовником строків оплати визначених цим Договором (з урахуванням вимог ст. 49 Бюджетного Кодексу України) він зобов'язаний за вимогою Виконавця сплатити на користь Виконавця штрафну неустойку у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент такого порушення, за кожен день такої затримки.
- 7.3. Якщо порушення зобов'язань стало наслідком дії непереборної сили Сторони звільняються від відповідальності передбаченої цим Договором.

8 Обставини непереборної сили

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2 При настанні і (або) припиненні вказаних у п.8.1. цього Договору обставин, Сторона яка довідалась або повинна була довідатися про цей факт, повідомляє іншу Сторону не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту їх виникнення у письмовій формі, додавши відповідне для цього документальне підтвердження, згідно п.8.3. даного Договору.

8.3 Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торговельно-промисловою палатою України.

8.4 У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжуються більше ніж 7 (сім) днів, кожна зі Сторін, в установленому порядку, має право розірвати цей Договір.

8.5 Настання форс-мажорних обставин збільшує строк виконання Договору на період їх дії.

9. Вирішення спорів

9.1. Усі суперечки та розбіжності, що виникають в ході виконання цього Договору і щодо яких не досягнуто згоди Сторін, вирішуються відповідно до чинного законодавства України в Господарському суді за місцем знаходження відповідача.

9.2. У випадках, не передбачених даним Договором Сторони керуються чинним законодавством України.

10. Інші умови

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє в частині здійснення розрахунків між Сторонами до повного їх здійснення, а в частині надання послуг по "31" грудня 2023 року (включно). Разом з тим, Сторони домовились, що відповідно до частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України умови цього Договору застосовуються до відносин між Сторонами які виникли до його укладення, а саме з "01"січня 2023 року.

10.2. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для сторін і можуть бути змінені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладанням додаткової угоди.

10.3. Своїм підписом під цим Договором особи, що підписують даний Договір, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надають кожній із Сторін згоду (дозвіл) на обробку своїх персональних даних у письмовій та (або) електронній формі в обсязі, що містяться у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку. Особи, що підписали даний Договір, підтверджують, що отримали повідомлення про можливе включення їх персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою у двох примірниках, по одному для кожної із сторін.

10.5. Виконавець має статуси платника податку на прибуток та платника податку на додану вартість на загальних умовах, передбачених Податковим Кодексом України.

11. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області»
39800, Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, вулиця Миру будинок 10-А
Код ЄДРПОУ: 2653305

p/p15A588201720344330001000049492

УКСУ м. Горішні Плавнях.

Підприємство
Полтавської області

МЕДИКО-САНИТАРНОЇ
ДІЛОУ

ГОРИШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ
ПРЕДМІСЬНОГО РАЙОНУ

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

Код в ЄДРПОУ
26553305



100

ВИКОНАВЕЩЬ

**Комунальне підприємство «Рембудсервіс»
Горішньоплавнівської міської ради
Кременчуцького району
Полтавської області**

39800, Полтавська область,
м. Горішні Плавні,
вул. Конституції, 26
Код ЄДРПОУ 42299936
р/р UA463510050000026000878849317
в ПАТ «УКРСИББАНК»

Лілія КОВПАК

Василь ФЕНЬ

Розрахунок норми часу для виконання Послуги з технічного обслуговування систем централізованого опалення Комунального підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області» на підставі Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, від 25.12.2013 № 603

вулиця Миру, будинок 10а

Перелік робіт	Склад робіт	Код норми	Од. виміру	Кіл-ть	Періодичність	Од.вимірювання нормативні	люд/год нормативна	Люд/год в рік
Огляд труб, згонів, відводів, переходів, трійників, хрестовин, місць проходжень крізь стіни та перегородки.		1-75-1	пог. м.	731	2	100	1,20	17,54
Перевірка стану ізоляції, опор, кріплень		1-76-1	пог. м.	731	1	100	1,10	8,04
Огляд опалювальних приладів системи централізованого опалення		1-77-1	шт.	188	3	100	10,50	59,22
Огляд запірної та регульованої арматури системи централізованого опалення у горючих та підвальних приміщеннях		1-78-1	шт.	86	3	100	8,80	22,70
Огляд та запускання системи, загальна перевірка працездатності системи		1-81-1	пог. м.	731	2	100	0,48	32,51
		1-81-2	шт.	10	1	1	0,55	5,50
Очищення фільтра	Зовнішній діаметр труб до 50мм	1-88-2	шт.	20	0,33	1	0,58	3,83
Заміна прокладок у фланцевих з'єднаннях	гумові прокладки діам. до 50мм	1-92-6	шт.	15	1	1	0,45	6,75
Тимчасове зашпарювання свіща (хомут)	Діаметр умовного проходу до 80мм.	1-100-2	операція	20	1	1	0,60	12,00
Усунення повітряної пробки	У стояку	1-101-1	операція	188	1	1	0,40	75,20
	В опалювальному приладі	1-101-2	операція					
					Всього (люд/год)			243,30

проспект Героїв Дніпра, будинок 102

проект Геройів Дніпра, будинок 102							
Перелік робіт	Код норми	Од. виміру	Кіл-ть	Періодичність	Од.вимірювання нормативні	люд/год нормативна	Люд/год в рік
Огляд труб, згонів, відводів, переходів, трійників, хрестовин, місць проходжень крізь стіни та перегородки.	1-75-1	пог. м.	128	2	100	1,20	3,07
Перевірка стану ізоляції, опор, кріплень	1-76-1	пог. м.	128	1	100	1,10	1,41
Огляд опалювальних приладів системи централізованого опалення	1-77-1	шт.	6	3	100	10,50	1,89
Огляд запірної та регульованої арматури системи централізованого опалення у горючих та підвальних приміщеннях	1-78-1	шт.	8	3	100	8,80	2,11
Огляд та запускання системи, загальна перевірка працездатності системи	1-81-1 1-81-2	пог. м.	128	2	100	0,48 1,73	5,66
Тимчасове зашпарювання свіща (хомут)	1-100-2	операція	5	1	1	0,45	2,25

Усунення повітряної пробки	У стояку		1-101-1	операція	1	1	1	0,60	0,60
	В опалювальному приладі		1-101-2	операція	6	1	1	0,40	2,40
			Всього (люд/год)			19,39			

проспект Героїв Дніпра, будинок 23

проект і ероїв дніпра 3 будинок 20							
Перелік робіт	Код норми	Од. виміру	Кіл-ть	Періодичність	Од.вимірювання нормативні	люд/год нормативна	Люд/год в рік
Огляд труб, згонів, відводів, переходів, трійників, хрестовин, місць проходжень крізь стіни та перегородки.	1-75-1	пог. м.	86	2	100	1,20	2,06
Перевірка стану ізоляції, опор, кріплень	1-76-1	пог. м.	86	1	100	1,10	0,95
Огляд опалювальних приладів системи централізованого опалення	1-77-1	шт.	8	3	100	10,50	2,52
Огляд запірної та регульованої арматури системи централізованого опалення у горючих та підвальних приміщеннях	1-78-1	шт.	24	3	100	8,80	6,34
Огляд та запускання системи, загальна перевірка працездатності системи	1-81-1 1-81-2	пог. м.	86	2	100	0,48 1,73	3,80
Очищення фільтра	1-88-2	шт.	2	1	1	0,55	1,10
Тимчасове зашпарювання свіща (хомут)	1-100-2	операція	2	1	1	0,45	0,90
Усунення повітряної пробки	1-101-1	операція	1	1	1	0,60	0,60
	1-101-2	операція	8	1	1	0,40	3,20
				Всього (люд/год)		21,47	

вулиця Добровольського, будинок 63

Перелік робіт	Код норми	Од. виміру	Кіл-ть	Періодичність	Од. вимірювання нормативні	люд/год нормативна	Люд/год в рік
Огляд труб, згонів, відводів, переходів, трійників, хрестовин, місць проходжень крізь стіни та перегородки.	1-75-1	пог. м.	158	2	100	1,20	3,78
Перевірка стану ізоляції, опор, кріплень	1-76-1	пог. м.	158	1	100	1,10	1,74
Огляд опалювальних приладів системи централізованого опалення	1-77-1	шт.	22	3	100	10,50	7,08
Огляд запірної та регульованої арматури системи централізованого опалення у горючих та підвальних приміщеннях	1-78-1	шт.	12	3	100	8,80	3,13
Огляд та запускання системи, загальна перевірка працездатності системи	1-81-1 1-81-2	пог. м.	158	2	100	0,48 1,73	6,98
Очищення конденсаційного горщика, інжектора, елеватора, грязьовика, повітрозбірника, компенсатора, вентуза, компенсатора, водонапірного бака.	1-87-2	шт.	0,25	1	1	0,72	0,18
Очищення фільтра	1-87-3	шт.	0,25	1	1	0,85	0,21
	1-88-2	шт.	0,5	1	1	0,55	0,28

Заміна прокладок у фланцевих з'єднаннях	гумові прокладки діам. до 50мм	1-92-6	шт.	1	0,33	1	0,58	0,19
Тимчасове зашпарювання свіща (хомут)	Діаметр умовного проходу до 80мм.	1-100-2	операція	1	1	1	0,45	0,45
	У стояку	1-101-1	операція	2	1	1	0,60	1,20
Усунення повітряної пробки	В опалювальному приладі	1-101-2	операція	22	1	1	0,40	8,80
				Всього (люд/год)				
								34,02

вулиця Строна, будинок 2А

Перелік робіт	Код норми	Од. виміру	Кіл-ть	Періодичність	Од. вимірювання нормативні	люд/год нормативні	Люд/год в рік
Огляд труб, згонів, відводів, переходів, трійників, хрестовин, місць проходжень крізь стіни та перегородки.	1-75-1	пог. м.	228	2	100	1,20	5,47
Перевірка стану ізоляції, опор, кріплень	1-76-1	пог. м.	228	1	100	1,10	2,51
Огляд опалювальних приладів системи централізованого опалення	1-77-1	шт.	34	3	100	10,50	10,71
Огляд запірної та регульованої арматури системи централізованого опалення у горючих та підвальних приміщеннях	1-78-1	шт.	18	3	100	8,80	4,75
Огляд та запускання системи, загальна перевірка працездатності системи	1-81-1 1-81-2	пог. м.	228	2	100	0,48 1,73	10,08
Очищення конденсаційного горщика, елеватора, грязьовика, повітрозбірника, компенсатора, вантуза, компенсатора,	1-87-1	шт.	0	1	1	1,12	0,00
Заміна прокладок у фланцевих з'єднаннях	1-87-4	шт.	2	1	1	0,72	1,44
Тимчасове зашпарювання свіща (хомут)	1-92-6	шт.	4	0,33	1	0,58	0,77
	гумові прокладки діам. до 50мм	операція	5	1	1	0,45	2,25
	Діаметр умовного проходу до 80мм.	операція	6	1	1	0,60	3,60
	У стояку	операція	34	1	1	0,40	13,60
Усунення повітряної пробки	1-101-2	операція					
			Всього (люд/год)				
							55,18

вулиця Горького, будинок 57А

Перелік робіт	Код норми	Од. виміру	Кіл-ть	Періодичність	Од. вимірювання нормативні	люд/год нормативні	Люд/год в рік
Огляд труб, згонів, відводів, переходів, трійників, хрестовин, місць проходжень крізь стіни та перегородки.	1-75-1	пог. м.	42	2	100	1,20	1,01
Перевірка стану ізоляції, опор, кріплень	1-76-1	пог. м.	42	1	100	1,10	0,46
Огляд опалювальних приладів системи централізованого опалення	1-77-1	шт.	9	3	100	10,50	2,84
Огляд запірної та регульованої арматури системи централізованого опалення у горючих та підвальних приміщеннях	1-78-1	шт.	3	3	100	8,80	0,79
Огляд та запускання системи, загальна перевірка працездатності системи	1-81-1 1-81-2	пог. м.	42	2	100	0,48 1,73	1,86

Очищення фільтра	Зовнішній діаметр труб до 50мм	1-88-2	шт.	1	1	1	0,55	0,55
Тимчасове зашпарювання свіща (хомут)	Діаметр умовного проходу до 80мм.	1-100-2	операція	1	1	1	0,45	0,45
Усунення повітряної пробки	У стояку	1-101-1	операція	1	1	1	0,60	0,60
	В опалювальному приладі	1-101-2	операція	9	1	1	0,40	3,60
						Всього (люд/год)		12,15

Замовник:

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області»

39800, Полтавська область, Кременчуцький район, місто Горішні Плавні, вулиця Миру будинок 10-А

Код ЄДРПОУ 26553305

р/р UA588201720344330001000049492

УДКСУ м. Горішніх Плавнях,

Полтавська область, УДКСУ у м.Київ

Підпис:  Олена КОВПАК



Виконавець:

Комунальне підприємство «Рембудсервіс»

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області

39800, Полтавська область,

м. Горішні Плавні,

вул. Конституції, 26

Код ЄДРПОУ 42299936

р/р UA463510050000026000878849317

в ПАТ «УКРСИББАНК»

 Василь ФЕНЬ



Розрахунок

вартості надання Послуги з технічного обслуговування систем централізованого опалення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області»

вулиця Миру, будинок 10а

		Нормативно-розрахункова трудомісткість робіт працівників (люд/год).	Погодинна кошторисна заробітна плата (грн.)	Усереднені показники (грн/люд.год)	Всього в рік (грн)
1.	Заробітна плата	243,30	107,75		26 215,58
2.	Транспортні витрати				2 284,00
3.	Загальновиробничі витрати				9 794,72
	заробітна плата	25,55	107,75		2 752,64
	ЄСВ 22%				6 373,01
	решта статей	243,30		2,75	669,08
4.	Адміністративні витрати	243,30		3,89	946,44
5.	Прибуток	243,30		7,65	1 861,25
6.	Всього				41 101,97
7.	ПДВ 20 %				8 220,39
8.	Всього за рік				49 322,37

проспект Героїв Дніпра, будинок 102

		Нормативно-розрахункова трудомісткість робіт працівників (люд/год).	Погодинна кошторисна заробітна плата (грн.)	Усереднені показники (грн/люд.год)	Всього в рік (грн)
1.	Заробітна плата	19,39	107,75		2 089,27
2.	Транспортні витрати				202,00
3.	Загальновиробничі витрати				780,60
	заробітна плата	2,04	107,75		219,37
	ЄСВ 22%				507,90
	решта статей	19,39		2,75	53,32
4.	Адміністративні витрати	19,39		3,89	75,43
5.	Прибуток	19,39		7,65	148,33
6.	Всього				3 295,63
7.	ПДВ 20 %				659,13
8.	Всього за рік				3 954,76

проспект Героїв Дніпра, будинок 23

		Нормативно- розрахункова трудомісткість робіт працівників (люд/год).	Погодинна кошторисна заробітна плата (грн.)	Усереднені показники (грн/люд.год)	Всього в рік (грн)
1.	Заробітна плата	21,47	107,75		2 313,39
2.	Транспортні витрати				112,00
3.	Загальновиробничі витрати				864,33
	заробітна плата	2,25	107,75		242,91
	ЄСВ 22%				562,39
	решта статей	21,47		2,75	59,04
4.	Адміністративні витрати	21,47		3,89	83,52
5.	Прибуток	21,47		7,65	164,25
6.	Всього				3 537,49
7.	ПДВ 20 %				707,50
8.	Всього за рік				4 244,99

вулиця Добровольського, будинок 63

		Нормативно- розрахункова трудомісткість робіт працівників (люд/год).	Погодинна кошторисна заробітна плата (грн.)	Усереднені показники (грн/люд.год)	Всього в рік (грн)
1.	Заробітна плата	34,02	107,75		3 665,66
2.	Транспортні витрати				315,00
3.	Загальновиробничі витрати				1 369,57
	заробітна плата	3,57	107,75		384,89
	ЄСВ 22%				891,12
	решта статей	34,02		2,75	93,56
4.	Адміністративні витрати	34,02		3,89	132,34
5.	Прибуток	34,02		7,65	260,25
6.	Всього				5 742,82
7.	ПДВ 20 %				1 148,56
8.	Всього за рік				6 891,38

вулиця Строна, будинок 2-А

		Нормативно- розрахункова трудомісткість робіт працівників (люд/год).	Погодинна кошторисна заробітна плата (грн.)	Усереднені показники (грн/люд.год)	Всього в рік (грн)
1.	Заробітна плата	55,18	107,75		5 945,65
2.	Транспортні витрати				648,00
3.	Загальновиробничі витрати				2 221,42
	заробітна плата	5,79	107,75		624,29
	ЄСВ 22%				1 445,39
	решта статей	55,18		2,75	151,75
4.	Адміністративні витрати	55,18		3,89	214,65
5.	Прибуток	55,18		7,65	422,13
6.	Всього				9 451,85
7.	ПДВ 20 %				1 890,37
8.	Всього за рік				11 342,22



вулиця Горького, будинок 57-А

		Нормативно- розрахункова трудомісткість робіт працівників (люд/год).	Погодинна кошторисна заробітна плата (грн.)	Усереднені показники (грн/люд.год)	Всього в рік (грн)
1.	Заробітна плата	12,15	107,75		1 309,16
2.	Транспортні витрати				181,74
3.	Загальновиробничі витрати				489,13
	заробітна плата	1,28	107,75		137,46
	ЄСВ 22%				318,26
	решта статей	12,15		2,75	33,41
4.	Адміністративні витрати	12,15		3,89	47,26
5.	Прибуток	12,15		7,65	92,95
6.	Всього				2 120,25
7.	ПДВ 20 %				424,05
8.	Всього за рік				2 544,28

Замовник:

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області»

39800, Полтавська область,

Кременчуцький район, місто Горішні Плавні,

вулиця Миру будинок 10-А

Код ЄДРПОУ 26553305

р/р UA588201720344330001000049492

УДКСУ м. Горішні Плавні,

Полтавської області, УДКСУ у м.Київ



Олена КОВПАК

Виконавець:

Комунальне підприємство

«Рембудсервіс»

Горішньоплавнівської міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області

39800, Полтавська область,

м. Горішні Плавні,

вул. Конституції, 26

Код ЄДРПОУ 42299936

р/р UA463510050000026000878849317

в ПАТ «УКРСИББАНК»



Василь ФЕНЬ